[image: image1.jpg]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 17.10.2022№20
Об утверждении структуры Представительного Собрания Белозерского муниципального округа
В соответствии с Регламентом Представительного Собрания Белозерского муниципального округа, утвержденным решением Представительного Собрания Белозерского муниципального округа от 20.09.2022 № 1
Представительное Собрание Белозерского муниципального округа
РЕШИЛО:

1.Утвердить следующую структуру Представительного Собрания Белозерского муниципального округа:

-председатель Представительного Собрания округа;

- заместитель председателя Представительного Собрания округа;

- комиссия по экономике и бюджету;

- комиссия по социальной политике.

2.Признать утратившими силу нормативные правовые акты Представительного Собрания Белозерского муниципального района Вологодской области, нормативные правовые акты поселений, входящих в состав Представительного Собрания Белозерского муниципального района Вологодской области согласно приложению №2 к настоящему  решению.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию в районной газете «Белозерье»,  размещению на официальном сайте Белозерского муниципального округа Вологодской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

Представительного Собрания

Белозерского муниципального округа

Вологодской области:                                                                   И.А.Голубева

                                               Приложение №2

                                                                        к решению Представительного

                                                                                         Собрания Белозерского муниципального

                                                                       округа от    ___________№___

 Перечень

нормативных правовых актов Белозерского  муниципального района Вологодской области, нормативных правовых актов  поселений, входящих в состав Белозерского  муниципального района Вологодской области, подлежащих признанию утратившими силу

1.  Решение Представительного Собрания Белозерского муниципального района от 20.03.2012 № 28 «Об утверждении структуры Представительного Собрания Белозерского муниципального района».

 2. Решение Совета города Белозерск от 31.05.2021 № 20 «О структуре Совета городского поселения «Город Белозерск».

 3. Решение Совета сельского поселения Антушевское от  28.09.2015 № 3 «О структуре сельского поселения Антушевское».

 4. Решение Совета сельского поселения Артюшинское  от 24.09.2020 № 27 «О структуре Совета сельского поселения».

 5. Решение Совета Глушковского сельского поселения от 20.09.2017 №28 «О структуре Совета  сельского поселения».

 6. Решение Совета Куностьского сельского поселения от 07.12.2021   № 45  «О структуре Совета Куностьского сельского поселения».
7. Решение Совета Шольского сельского поселения  от 24.09.2017 № 36 «О структуре Совета Шольского сельского поселения».